
UnivIS - Raumplan
LU19/00.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.4.2023

Tutorium
Schuhmann

Begleitseminar
zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Grundschulen
(Gruppe 1)

Ehrenpreis

Di
25.4.2023

ZeBERA
Großteamtreffen

Beer

Ukrainisch II
Shkirya

Mi
26.4.2023

M5 Soziale
Innovation,
Sozialunternehmertum
und nachhaltige
Stadt-/Regionalentwicklung

Scholl

Begleitseminar
zum
fachdidaktischen
Praktikum

Lang

Tutorium
Schuhmann

Do
27.4.2023

Introduction to
British and
American
Cultural Studies
(Course 4)

Jansohn

Fit für Phase2?
Wiernik

Begleitseminar
zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Grundschulen
(Gruppe 3)

Ehrenpreis

Begleitseminar
zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Mittelschulen

Ehrenpreis

Fr
28.4.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Einzeltermine vom 24.4.2023 bis 30.4.2023

Stand: Montag, 15 Juli 2024 20:56:05


