UnivIS - Raumplan LU19/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.4.2023	Di 25.4.2023	Mi 26.4.2023	Do 27.4.2023	Fr 28.4.2023
08:00				Introduction to British and American	
09:00				Cultural Studies (Course 4)	
10:00		ZeBERA Großteamtreffen	M5 Soziale Innovation, Sozialunternehmer	Jansohn um	
11:00	Tutorium Schuhmann	Beer	und nachhaltige Stadt-/Regionalenty Scholl		
12:00	Begleitseminar zum			Fit für Phase2? Wiernik	
13:00	studienbegleitender Praktikum an Grundschulen (Gruppe 1) Ehrenpreis				
14:00		Ukrainisch II Shkirya	Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum	Begleitseminar zum studienbegleitender Praktikum an	•
15:00			Lang	Grundschulen (Gruppe 3) Ehrenpreis	
16:00				Begleitseminar zum studienbegleitender	ı
17:00				Praktikum an Mittelschulen Ehrenpreis	
18:00			Tutorium Schuhmann		
19:00					